
ZARZĄDZENIE NR 299/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz. 645) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXVIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 października 2013 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/13 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 8 listopada 2013 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXVIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 28 PAŹDZIERNIKA 

2013 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji 

zadania
Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXVIII/172/13 Skargi na działalność Wójta Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki uznała skargę za 
bezzasadną. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Niezwłocznie. ORS  

2. XXVIII/173/13 

Przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku 
skargi Pana Adama Kłoczko wraz 
z odpowiedzią na skargę. 

Rada Gminy Raczki przekazała do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Białymstoku 
skargi Pana Adama Kłoczko wraz 
z odpowiedzią na skargę i załącznikami. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego 
w Białymstoku, 
2. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
3. umieszczenie na str. BIP. 

Niezwłocznie. ORS 
ORG Wójt Gminy 

3. XXVIII/174/13 
Przedłużenia czasu obowiązywania 
taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na wniosek ZGKiM przedłużono czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wode 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 roku. 

ZGKiM Wójt Gminy 

4. XXVIII/175/13 

Zmiany uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz warunków i trybu 
przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień 

Rada Gminy Raczki dokonała zmiany 
w "Regulaminie stypendiów, nagród 
i wyróżnień sportowych przyznawanych 
w Gminie Raczki" uchylając 
w Rozdziale 1 § 2 ust. 1 pkt 10. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
2. umieszczenie na str. BIP. 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca. ABI Wójt Gminy 

Przyjety Strona 2



i wysokości nagród za osiągnięcia 
w działalności sportowej. 

5. XXVIII/176/13 
Zmiany Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki wprowadziła 
zmianę w załączniku Nr 1 Rozdział III 
§ 7 ust. 1 oraz w załącznkach Nr 1 i Nr 
2 do Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2013 r. 

ROL 
PFZ Wójt Gminy 

6. XXVIII/177/13 
Terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Rada Gminy Raczki ustaliła kwartalne 
terminy uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2014 r. 

ROL 
PFZ Wójt Gminy 

7. XXVIII/178/13 

Wyboru metody opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik. 

Rada Gminy Raczki przyjęła nowe 
stawki opłaty za segregowane odpady 
komunalne. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 2014 r. 

ROL 
PFZ Wójt Gminy

8. XXVIII/179/13 

Wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz terminu i miejsca 
składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze 
Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki określiła nowy 
wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz terminu i miejsca 
składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenie na str. BIP, 
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl. 

 ROL 
PFZ Wójt Gminy

Przyjety Strona 3




